[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 26 декабря 2012 года

О передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района     в      собственность Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района имущества
В соответствии со статьями 14, 50  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2,4 Положения о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, статьей 24 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района,  в целях исполнения полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения и создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и учитывая согласие Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области следующее имущество, с 01 января 2013 года (согласно приложениям №1,2,3).

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов
г.Гаврилов Посад
26 декабря 2012 года
№ 158
Приложение №1
к  решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от  26.12.2012  №158
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности
 Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского
городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	1. Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5, ИНН 3709004392

Приложение №2

к  решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от  26.12.2012  №158

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	Полное  наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Перечень зданий, сооружений, незавершенных строительством объектов и иного имущества, отнесенного законодательством Российской Федерации к недвижимому имуществу

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Музей

	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	общая площадь-527,4 кв.м., назначение - нежилое здание,
балансовая стоимость -1424842,50 руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 849435,88 руб.

	Перечень движимого имущества

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Кассетный  видеоплеер  LG 170
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -3651.81 руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Компьютер
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -9543,40  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Цветной телевизор «Горизонт 54-I»
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -7779,84  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Компьютер
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -34485,00  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Фотокамера Canon–А800
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -4400,00  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Стол для компьютера
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -3599,00  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 0 руб.

	Муниципальное казенное учреждение «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5,
ИНН 3709004392
	Библиотечный фонд (книги)
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Розы Люксембург, дом 5
	Балансовая стоимость -1463,70  руб.,
остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 1463,70 руб.

Приложение №3
к  решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от  26.12.2012  №158

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	Полное  наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Перечень зданий, сооружений, незавершенных строительством объектов и иного имущества, отнесенного законодательством Российской Федерации к недвижимому имуществу

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Гаврилово-Посадского муниципального района»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад,      ул.3-го Интернационала, д.18,
ИНН 3709000574
	Библиотека
	Ивановская область, город Гаврилов Посад,      улица 3-го Интернационала, д.18
	общая площадь- 400,2 кв.м.,

назначение - нежилое здание,
Балансовая стоимость -1840508,93 руб.
Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2013 г. – 512886,71 руб.